
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 262

18 Μαΐου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του χειμάρ−
ρου Λιμερανίων στην περιοχή ΔΔ Θεολόγου στο Δήμο 
Θάσου του Ν. Καβάλας.  ........................................................................... 1

Τροποποίηση ορίων μονίμου καταφυγίου Άγριας Ζωής 
«Κάτω Νεστόριο − Πεύκο − Παλιά Κοτύλη − Νέα Κοτύλη −
Κάτω Νεστόριο» Ν. Καστοριάς.......................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 17719/1663 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του χειμάρρου 

Λιμερανίων στην περιοχή ΔΔ Θεολόγου στο Δήμο Θάσου 
του Ν. Καβάλας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/02 (ΦΕΚ 91/Α) 

«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 
96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/89 (ΦΕΚ 59Δ/3.2.89) απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δη−
μοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη δόμηση κοντά 
σε ρέματα, όπως ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ Α 116) «Περί υδραυ−
λικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του 
Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του 
π.δ. 18/21.3.1924.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α/30.5.1997) «Διοίκη−
ση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρυθμίσεις θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−
2007) Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης δημοσίων πολιτικών 
διοικητικών υπαλλήλων... ».

6. Την αριθμ. 2439/2009 (ΦΕΚ 839/Β΄/6−5−2009) Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα περιφέρειας Α.Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα …….».

7. Το υπ’ αριθμ. 07/4343/6−10−2009 έγγραφο της Δ/νσης Τε−
χνικών Υπηρεσιών/Τμήμα Εκτέλεσης Έργων του Ν.Δ. Καβάλας 
με το οποίο στάλθηκε τεχνική έκθεση για την οριοθέτηση 
χειμάρρου στον οικισμό Λιμεναρίων Δ. Θάσου.

8. Το υπ’ αριθμ. 17857/926/30−10−2009 έγγραφο της Υπηρεσίας μας.
9. Το υπ’ αριθμ. 07/5210/28−12−09 έγγραφο της ΔΤΥ ΝΔ Καβάλας.

10. Το υπ’ αριθμ. 32617/2731/25−2−2010 έγγραφο της Υπηρεσίας 
μας με το οποίο επιστράφηκε ο φάκελος της μελέτης.

11. Το υπ’ αριθμ. 07/831/19−3−2010 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνι−
κών Υπηρεσιών/Τμήμα Εκτέλεσης Έργων με το οποίο διαβι−
βάσθηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Περιφέρειας Α.Μ.Θ. η μελέτη για 
την οριοθέτηση του ρέματος του θέματος με τοπογραφικό 
διάγραμμα κλπ αρμοδίως θεωρημένα από τη Δ.Τ.Υ. με ημερο−
μηνία 14−7−2009 (απ ΠΕΧΩ 17719/1663/30−3−2010).

12. Την υπ’ αριθμ. 380/2009 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Θάσου από το αριθμ. 13/2009 Πρακτικό Συνεδρίασης 
του Δ.Σ. Θάσου.

13. Την Τεχνική Έκθεση για την οριοθέτηση τμήματος του 
χειμάρρου Λιμεναρίων στα όρια φερόμενης ιδιοκτησίας «Ι. 
Πατήρας & Υιοί ΑΕ» στον οικισμό Λιμεναρίων, Δ. Θάσου στο 
Ν. Καβάλας, την οριζοντιογραφία τμήματος κλίμακας 1:200 
τμήματος του εν λόγω χειμάρρου (θέμα Σχεδίου: Τοπογρα−
φικό Διάγραμμα Οικοπέδου Ιούνιος 2009, αρ. O.1), τα οποία 
συντάχθηκαν από τον πολιτικό μηχανικό Άγγελο Αγγελούδη 
και τον πολιτικό μηχανικό Δημήτριο Ρηγάτη αντίστοιχα και 
θεωρήθηκαν από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Ν.Δ. Καβά−
λας ως προς τον καθορισμό των οριογραμμών του τμήματος 
του χειμάρρου Λιμεναρίων και από τα οποία προκύπτει α) ότι 
οι προτεινόμενες οριογραμμές οι οποίες απεικονίζονται στην 
Οριζοντιογραφία με συντεταγμένες υπό τα στοιχεία 1Δ, 2Δ, 
3Δ έως 7Δ από τη βόρεια πλευρά και 1Α, 2Α, 3Α έως 7Α από 
τη νότια πλευρά του χειμάρρου, χαράχθηκαν λαμβάνοντας 
υπόψη την πλημμυρική παροχή για περίοδο επαναφοράς Τ=100 
έτη και β) γενικώς η διαμορφωμένη κοίτη του ποταμού στην 
εξεταζόμενη περιοχή είναι επαρκής για την εξυπηρέτηση της 
μέγιστης πλημμυρικής απορροής, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις προτεινόμενες καθορισθείσες οριογραμ−
μές τμήματος του χειμάρρου Λιμεναρίων στην περιοχή ΔΔ 
Θεολόγου στο Δήμο Θάσου του Ν. Καβάλας στα όρια φερόμε−
νης ιδιοκτησίας «Ι. Πατήρας & Υιοί ΑΕ», όπως αποτυπώνονται 
στην οριζοντιογραφία κλίμακας 1:200 με συνεχή σκούρα μπλε 
γραμμή και σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση για την οριοθέ−
τηση τμήματος του συντάχθηκε από τον πολιτικό μηχανικό 
Άγγελο Αγγελούδη και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Ν.Δ. Καβάλας.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δαπάνες 
οι οποίες βαρύνουν τον Κρατικό Προϋπολογισμό. Η ισχύς της 
παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή μαζί με συνημμένα 1 Σχέδιο «Τοπογραφικό 
Διάγραμμα Οικοπέδου» να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κομοτηνή, 4 Μαΐου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Περιφέρειας 

ΑΛΕΚΑ ΠΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 

2423

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.25 07:54:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2424 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2425



2426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2427



2428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 9102/378 (2)
Τροποποίηση ορίων μονίμου καταφυγίου Άγριας Ζωής «Κάτω 

Νεστόριο − Πεύκο − Παλιά Κοτύλη − Νέα Κοτύλη − Κάτω Νε−
στόριο» Ν. Καστοριάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 86/69 «Περί Δασικού Κώδικα».
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 996/71 «Περί αντικαταστάσεως και 

συμπληρώσεως διατάξεων τινών του Ν.Δ. 86/69 «Περί Δασικού 
Κώδικα» και κωδικοποιήσεως».

3. Τις διατάξεις του Ν. 177/75 (ΦΕΚ 205Α΄/1975) «Περί αντι−
καταστάσεως και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του Ν.Δ. 
86/69».

4. Το άρθρο 57 τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων 
του Ν.Δ. 86/69 του Ν. 2637/98 (ΦΕΚ 200Α΄/1996) «Σύσταση Ορ−
γανισμού Πιστοποίησης κ.λπ.» με το οποίο τροποποιήθηκαν τα 
άρθρα 253 και 254 του Ν.Δ. 86/69 όπως αυτά αντικαταστάθηκαν 
από τα άρθρα 3 και 4 του Ν. 177/75.

5. Την αριθμ. 414985/29−11−1985 (ΦΕΚ 757Β΄/18−12−1985) Κοι−
νή Υπουργική Απόφαση των Υφυπουργού Εθνικής Οικονομί−
ας και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα διαχείρισης 
της άγριας πτηνοπανίδας» όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις 
366599/16−12−1996 (ΦΕΚ 1188Β΄/31.12.1996) και 294283/23−12−1997 
(ΦΕΚ 68Β΄/4.2.1998) Κοινές αποφάσεις των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας και Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. 33318/3028/11−12−1998 (ΦΕΚ 1289/Β 
1998) «Καθορισμός μέτρων και διαδικασιών για τη διατήρηση 
των φυσικών οικοτόπων και με την οποία ενσωματώθηκε στο 
Εθνικό Δίκαιο η οδηγία 92/43/ΕΟΚ «Για τη διατήρηση των φυ−
σικών οικοτόπων καθώς και της άγριας πανίδας και χλωρίδας» 
και η οδηγία 97/62/Ε.Κ. του Συμβουλίου της 27−10−1997 για την 
τεχνική και επιστημονική αναπροσαρμογή της οδηγίας 92/43/
Ε.Ο.Κ «για τη διατήρηση των φυσικών οικοτόπων καθώς και 
της άγριας πανίδας και χλωρίδας».

7. Τις διατάξεις της Διεθνούς Σύμβασης της Βέρνης, όπως 
κυρώθηκε με το Ν. 1335/83 «Κύρωση διεθνούς σύμβασης για τη 
διατήρηση της άγριας ζωής και του φυσικού περιβάλλοντος 
της Ευρώπης» (ΦΕΚ 32Α΄/14.3.1983).

8. Τις διατάξεις της Σύμβασης για τη βιολογική ποικιλότητα, 
όπως κυρώθηκε με το Ν. 2204/1994, «Κύρωση σύμβασης για τη 
βιολογική ποικιλότητα» και ιδίως του άρθρου 8 αυτής (ΦΕΚ 
5Α΄/15−04−1994).

9. Τις διατάξεις της Οδηγίας 79/409/Ε.Ο.Κ. «Περί διατηρήσεως 
των άγριων πτηνών».

10. Τις διατάξεις της διεθνούς Σύμβασης της Βόννης, όπως 
κυρώθηκε με το Ν. 2719/99 «Κύρωση της Διεθνούς Σύμβασης για 
τη διατήρηση των αποδημητικών ειδών της άγριας πανίδας» 
(ΦΕΚ 106Α΄/26−5−1999).

11. Το Π.Δ. 67/1981 (ΦΕΚ 23Α/30−1−1981) «Περί προστασίας της 
αυτοφυούς χλωρίδος και άγριας πανίδας και καθορισμού δι−
αδικασίας συντονισμού και ελέγχου της ερεύνης επ’ αυτών», 
όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 43βΑ/18.2.81.

12 Τις αριθμ. 89880/1506/31−03−2000, 104269/4631/18−10−2000, 
107959/5344/01−12−2000 και 102132/4358/26−08−2005 Εγκυκλίους 
του Γενικού Δ/ντή Δασών και Φ.Π. του Υπ.ΑΑ και Τρ. περί «Κα−
ταφυγίων Άγριας Ζωής».

13. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 (ΦΕΚ 90Α΄/1994) «Ίδρυση Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίηση διατάξεων για την 
Α/θμια Αυτοδιοίκηση κ.λπ.» όπως αυτές συμπληρώθηκαν με 
τις διατάξεις του Ν. 2240/94 (ΦΕΚ 153Α΄/1994) «Συμπλήρωση 
διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση κ.λπ.».

14. Τις διατάξεις του Ν. 2503/30−05−1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
κ.λπ. της Περιφέρειας».

15. Την αριθμ. 22/ΔΑΣ/1073/29−3−1999 (ΦΕΚ 811Β΄/1999) Απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
με την οποία ιδρύθηκε μόνιμο καταφύγιο θηραμάτων στη θέση 

«Κάτω Νεστόριο − Πεύκο − Παλιά Κοτύλη − Νέα Κοτύλη − Κάτω 
Νεστόριο» Ν. Καστοριάς.

16. Την Α.Π. 6505/360/26−01−2010 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Καστοριάς, με την οποία συνυποβάλλεται και η προβλεπομένη 
ΕΚΘΕΣΗ−ΕΙΣΗΓΗΣΗ της Δασολόγου Λεζίμη Αθανασίας για την 
ανάγκη τροποποίησης των ορίων Καταφυγίου Άγριας Ζωής 
στη θέση «Κάτω Νεστόριο −Πεύκο − Παλιά Κοτύλη − Νέα Κο−
τύλη − Κάτω Νεστόριο» Ν. Καστοριάς, για τους λόγους που 
αναλυτικά αναφέρονται σ’ αυτήν, ως και την σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, απο−
φασίζουμε:

1. Τροποποιούμε τα όρια του υφισταμένου μονίμου καταφυ−
γίου άγριας ζωής στη θέση «Κάτω Νεστόριο − Πεύκο − Παλιά 
Κοτύλη − Νέα Κοτύλη − Κάτω Νεστόριο» Ν. Καστοριάς, αυξάνο−
ντας την αρχική του έκταση κατά 2.757,0 στρ., η οποία με νέα 
εμβαδομέτρηση σύγχρονων ορθοφωτοχαρτών από 58.870,0 
στρ. αυξάνεται σε 61.627,0 στρ., με σκοπό την ενσωμάτωση 
στα όρια του Καταφυγίου εκτάσεων: α) που είναι απαραίτητες 
για τη διατροφή, διαχείμανση, αναπαραγωγή και διάσωση της 
άγριας πανίδας και κυρίως των ζαρκαδιών β) που είναι αντιπρο−
σωπευτικός βιότοπος ορισμένων ειδών της ορεινής ορχιδέας, 
τα οποία είναι προστατευόμενα ως σπάνια και απειλούμενα 
είδη σύμφωνα με το Π.Δ. 67/81.

2. Τα όρια του καταφυγίου άγριας ζωής, απεικονίζονται στον 
επισυναπτόμενο χάρτη κλίμακας 1:50.000 θεωρημένο από τη 
Δ/νση Δασών Καστοριάς, και ορίζονται ως εξής:

Αρχίζουν με αφετηρία το Κάτω Νεστόριο. Από εκεί ακολου−
θούν την επαρχιακή οδό Νεστόριο − Πεύκο φθάνοντας στον 
οικισμό του Πεύκου. Από τον ανωτέρω οικισμό ακολουθούν και 
πάλι την επαρχιακή οδό Πεύκο − Πευκόφυτο μέχρι να συνα−
ντήσουν στη Δ.Θ. «Σκοτίδας» το δασικό δρόμο Α΄ κατηγορίας 
«Κοτύλη − Βλαχούλι − Πύργος − Λιβάδια κοτύλης − Σκοτίδας −
Μυροβλήτης». Στη συνέχεια από τη διασταύρωση στη Δ.Θ. 
«Σκοτίδας» ακολουθούν τον ανωτέρω δασικό δρόμο μέχρι τη 
θέση Λιβάδια Κοτύλης. Από εκεί στο πρώτο ρέμα πριν το μνη−
μείο πεσόντων, αφήνουν το δρόμο και στρίβουν ΝΔ στο λόφο, 
γνωστό ως «Τρανό Ισάδι». Στη συνέχεια στρίβει ΝΑ, ακολου−
θώντας τη ράχη και εν συνεχεία το μικρό ρεματάκι μέχρι να 
συναντήσουν το δασικό δρόμο «Λιβάδια Κοτύλης − Μπούτκοβο», 
τον οποίο αφήνουν και προχωρώντας ευθεία συναντούν το 
δεύτερο παράλληλο δρόμο από τον οποίο στρέφονται προς Ν 
και τον ακολουθούν μέχρι το ρέμα «Τάση Πριόνι». Εκεί αφήνουν 
το δρόμο που στρέφεται δεξιά και ακολουθούν το ΒΑ δρόμο 
μέχρι το σημείο που ενώνεται με το δασικό δρόμο «Λιβάδια 
Κοτύλης − Σταυρό Κοτύλης». Εν συνεχεία με πορεία ΒΑ και 
ακολουθώντας τη ράχη μέχρι τη στροφή στη θέση «Ξεκομ−
μένα», όπου συναντούν και πάλι τον ανωτέρω δασικό δρόμο 
Α΄ κατηγορίας, τον οποίο ακολουθούν με κατεύθυνση προς 
τις θέσεις «Σπανούρα» και «Μπάλιος» μέχρι τον οικισμό Νέα 
Κοτύλη. Από εκεί ακολουθούν την επαρχιακή οδό Κοτύλη −
Νεστόριο και καταλήγουν στο Κάτω Νεστόριο από όπου και 
άρχονται τα όρια.

3. Εντός του καταφυγίου άγριας ζωής απαγορεύεται επ’ αόρι−
στον η θήρα κάθε θηράματος και κάθε είδους άγριας πανίδας, 
η σύλληψη κάθε είδους άγριας πανίδας για μη ερευνητικούς 
σκοπούς, η καταστροφή κάθε είδους ζώνης με φυσική βλάστη−
ση, η καταστροφή των ζωντανών φυτοφρακτών, η αμμοληψία, 
η αποστράγγιση και αποξήρανση ελωδών εκτάσεων, η ρύπανση 
των υδατικών πόρων και η ένταξη έκτασης καταφυγίου άγριας 
ζωής σε πολεοδομικό ή ρυμοτομικό σχεδιασμό.

Η εκτέλεση έργων ή εργασιών και ιδίως, αλιευτικά έργα, 
έργα αναδασμού, τουριστικές και βιομηχανικές εγκαταστά−
σεις, κατασκηνώσεις, λατομεία και δρόμοι, εκτελούνται αφού 
προηγουμένως έχει υποβληθεί αντίστοιχη μελέτη περιβαλλο−
ντικών επιπτώσεων τύπου Α΄, όπως προβλέπεται από την Κ.Υ.Α. 
15393/2332/2000 και έχει χορηγηθεί έγκριση περιβαλλοντικών 
όρων.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2429

Κατ’ εξαίρεση επιτρέπεται η σύλληψη ειδών της άγριας πα−
νίδας και η μεταφορά τους προς εμπλουτισμό άλλων καταλ−
λήλων περιοχών μόνο από τη Δασική Υπηρεσία.

Με απόφασή μας, που θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως, μπορεί να απαγορευθεί ή να τεθούν όροι 
ή περιορισμοί στην άσκηση της αλιείας, γεωργίας, βοσκής, 
υλοτομίας, χρήσης των αρωματικών, βαφικών, αρτυματικών, 
μελισσοκομικών και ανθοκομικών−διακοσμητικών φυτών για 
εμπορικούς σκοπούς.

4. Η τήρηση της παρούσας ανατίθεται στα όργανα της Δασι−
κής Υπηρεσίας, της Ελληνικής Αστυνομίας, της Αγροφυλακής, 
τους Δημοτικούς και Κοινοτικούς υπαλλήλους (άρθρο 289 παρ. 
1 Ν.Δ. 86/69) και τις Κυνηγετικές Οργανώσεις, οι δε παραβάτες 
τιμωρούνται με τις ποινές που προβλέπονται από τις διατά−
ξεις της Δασικής Νομοθεσίας (παρ. 9 και 18 του αρθρ. 287 

Ν.Δ. 86/69 και της αριθμ. 414985/29−11−1985 (ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−

1985) κοινής απόφασης των Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας 

και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα διαχείρισης της 

άγριας πτηνοπανίδας», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα).

5. Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

6. Η ισχύς της παρούσας άρχεται από της δημοσιεύσεώς της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−

βερνήσεως. 

 Κοζάνη, 28 Απριλίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΙΡΚΟΣ    



2430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002621805100008*


